
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA  

Občinski svet  

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 30  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 

 
Številka: 032-1/2014 
Datum: 3.11.2014 
 
 
Na podlagi 40. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni list 
RS št. 2/2002, 41/2005, 92/2005) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 1. seji dne 
3.11.2014 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja 
 
 

1. 
 
V stalno Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Občinskega sveta 
Občine Ajdovščina se imenujejo:  
1. Jordan Polanc, Cebejeva ulica 11a, Ajdovščina, predsednik 
2. Janez Tratnik, Col 77a, Col, član 
3. Andraž Mavrič, Na Brajdi 1, Ajdovščina, član 
4. Mateja Jerkič, Cesta 73, Ajdovščina, članica 
5. Matjaž Bajec, Col 3b, Col, član. 
 
 

 
2. 

 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
                                                                                                           ŽUPAN 
                                                                                                    Tadej Beo čanin   
 
Sklep prejmejo: 
- imenovani člani 
- arhiv 
 
 


